
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа для учащихся  

 с ограниченными возможностями  здоровья № 39 г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

От 02.09.2024                                                                                                  №  124 

О расчете ПДОУ в 2024-2025 учебном году. 

 В соответствии с Постановлением Администрации г.Томска от 06.12.2010 № 1301 

«Об утверждении методический рекомендаций по формированию цен (тарифов) на 

платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями г.Томска в сфере 

образования, культуры, физической культуры и спорта ,молодежной и социальной 

политики»,постановлением Мэра г.Томска от 05.10.2007 № 619 «Об утверждении 

предельных цен на платные услуги муниципальных учреждений г.Томска (в ред. От 

24.03.2011 № 249) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Произвести расчет заработной платы в соответствии с Положением о порядке расчета 

вознаграждения по оказанию  ПДОУ в МАОУ ООШ № 39г.Томска 

№ Ф.И.О. Наименование 

услуги 

Должностной 

оклад 

Дополнительное вознаграждение 

1. Гармидер Л.А. Группа 

кратковременного 

пребывания 

16 040,00 «инициатива и творчество» и 

применение в работе современных 

форм и методов организации труда 

2. Девянина А.И. Группа 

кратковременного 

пребывания 

16 040,00 «инициатива и творчество» и 

применение в работе современных 

форм и методов организации труда 

3. Митрошенко 

О.Г. 

Группа 

кратковременного 

пребывания 

16 040,00 «инициатива и творчество» и 

применение в работе современных 

форм и методов организации труда 

4. Шараева Н.В. Группа 

кратковременного 

пребывания 

16 040,00 «инициатива и творчество» и 

применение в работе современных 

форм и методов организации труда 

5. Корнелик 

Э.Ф.. 

Группа 

кратковременного 

пребывания 

16 040,00 «инициатива и творчество» и 

применение в работе современных 

форм и методов организации труда 

 

2. Установить стоимость 1 ученика-часа для педагогических работников, оказывающих 

дополнительные образовательные услуги в размере  100 руб.00 коп. 

3.Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам.директора по ВР  Кудинову Е.В. 

 

Директор школы                                                                        З.И.Голенцева 


		2024-12-09T14:21:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 39 Г. ТОМСКА




